
 

 

UCHWAŁA NR XXVII/228/22 

RADY GMINY DUBENINKI 

z dnia 6 grudnia 2022 r. 

w sprawie obniżenia ceny żyta jako podstawy naliczania podatku rolnego na obszarze Gminy 

Na podstawie art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 333  

ze zm.), w związku z Komunikatem Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. 

w sprawie średniej ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na 

rok podatkowy 2023 (M. P. z 2022 r., poz.995) uchwala się co następuje: 

§ 1. Obniża się średnią cenę skupu żyta do celu wymiaru podatku rolnego w 2023 roku ogłoszoną 

w Komunikacie Prezesa Głównego Urzędu Statystycznego z dnia 19 października 2022 r. w sprawie średniej 

ceny skupu żyta za okres 11 kwartałów będącej podstawą do ustalenia podatku rolnego na rok podatkowy 

2023 (M. P. z 2022 r., poz. 995) z kwoty 74,05 zł za 1 dt. - do kwoty 72,00 zł za 1 dt. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-

Mazurskiego, z dniem 1 stycznia 2023 r. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Stanisław Rudziewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 7 grudnia 2022 r.

Poz. 5470


		2022-12-07T07:36:38+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




